hpnpremi,npniinislui, Domine,libéra nos. Alléluia.
Psal. Domine, exaudi oralionem meam, etçlamor
meusad te veniat.-

....Sequenlia saneli Evangelii secundum'Lucan).la
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iilp tempore dixit Jésus discipulissuis : Quoniam .

opprlet sèmpér orare, etc., iisquèad vindiclam il-

lorum inclusive.

Offertorium.Si ambulavero in ntëdio tribulatio-

nis, vivificabisme, Domine,et super iram inimico-

runt meo'rumexlendés manum tuant, élsàlvum me

fecil dextera lua.

Secrela. lias libi, Domine, offerimus hoslias pro
ululé noslra et pro omnibus angusliis nobis in-

gruenlibus, quatenus cofpora et animas nostras

Spiritus sancii gratta libcrare alque illuminare di-

gneris. Per.

Comniiint'o.Amen dicovobis, quidquid ofanles

pelilis, crédite quia accipietis, et fiel vobis.

Adconimunionem.Da nobis, Domine,quoesumus,
de tribulatione loeliliam, ul qui diu pro peccalis
nostris aflliginiur, iniereedentibus omnibus'sanclis

luis, in lua misericordia respiremus. Per.

ALIAMISSAPROTRIBULATIONE.

Salus populi ego sunt, dicil Dominus.

Oralio. Deus, Paler orphanorum, judexque vi-

duarum, lacrymas Ecclesioeluoemiseraïus inlende,

illamquelua misericorditer eripiat majeslas, quant
nulla lerrena défenditpoteslas. Per.

Leclio Jerémioepropheloe.Si iniquitates nostras

contcndcrunt, elc., usque ad nos, Domine,Deus

noster.
Graduale. Propitius eslo, Domine, adjuva nos,

Deus.AUeluia.Domine,exaudi.

Evangelium.Quoniamoportet,

Offertorium.Si ambulavero.

Secrela. Hoechostia, Domine,quampro infidelium

bellis offerimus, libi sit accepta, ut per hanc, quod
dévote poscimus, te adjuvanteconsequamur. Per.

Communia-.Amen, dico vobis.

Ad communionem.Déprime, quoesumus,Domine

Deus, jura lyraniiorum libi adveisantium.uldiscant
te fora proleclorem Ecclesioetuoeluo pretioso san-

guine redemploe.Per.

INCIPITORDOADCATHECUMENUMFACIENDUM.

Interroga primo de nomineejus, hoc est, quo no-

mine vult vocari, ei dicta sâneli nomine.
- Quare venisti ad Ecclesiam? iîj.Christianusfieri.

Quidpetis? R).Fidetit.

Fides quid libi proeparat?n).Vilam.attentant.
AbrenuntiasSalanoe?R).Àbrehunlio el omnibus

pompis ejus; abrenuniio et omnibus operibus

ejus.
Credis in DeumPalrem omnipolenlem,Creaio-

rein coeliet lerroe'?'n).Credo. -

Credis et in Jesum Chrislum Filium ejus uilicum

Dominumnostrum, nalum el passum?R).Credo.

Crediset iii Spiritumsanclum, sànclam Ecclesiam

catliolicam,sanclorumcommunionem, remissionem

peccalorum, ca'rnisrësurrectioiiem,vilam oelernam?